1

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE COMPROVAÇAO DE

VINCULO

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os

interessados em geral, a convocação para a apresentação de comprovação de vínculo:

Ficam convocados todos os candidatos aprovados no processo seletivo Edital

01/2023 que se auto declararam trabalhadores atuais do Hospital de Timóteo para

encaminhar em formato PDF a comprovação do vínculo empregatício para o e-mail:

rh@hmtj.org.br até o dia 05/04/2023 às 12:00 horas, sob pena de desclassificação do

processo seletivo caso não encaminhem a documentação comprobatória ou não possuam

o vínculo ora informado anteriormente.

Abaixo listagem dos aprovados que obrigatoriamente necessitam encaminhar a

comprovação:

Nome Candidato CPF
Data/
Hora

Inscrição

Num
Processo

Situação
Entrevista

Auto declarado
colaborador

atual do Hosp

ADENILSA ROQUE
FERREIRA

06538180680
16/3/23
10:08 AM

437827 APROVADO SIM

ALEX HUPP 11050596773
16/3/23
2:01 PM

438257 APROVADO SIM

ALEXANDER
MARTINS DA SILVA

02843452619
17/3/23
1:21 PM

440188 APROVADO SIM

ALEXANDRA
CRISTINA DE
MORAIS BENFICA

08253034601
16/3/23
10:47 PM

439288 APROVADO SIM

ALICE MORAIS
PINTO

13406395643
17/3/23
8:42 PM

441050 APROVADO SIM

mailto:rh@hmtj.org.br

2

AMANDA DE
MOURA DUARTE

12095474651
15/3/23
6:37 PM

436747 APROVADO SIM

ANA PAULA
TORREZANI SILVA

11158005660
16/3/23
5:17 PM

438691 APROVADO SIM

ARYELE FERNANDES
ROSA SILVA

12698023643
15/3/23
1:21 PM

435977 APROVADO SIM

BÁRBARA ALINE
ARAÚJO COELHO

08734949623
16/3/23
8:39 PM

439048 APROVADO SIM

BEATRIZ DA SILVA
GUIMARÃES

14075370674
15/3/23
11:44 AM

435561 APROVADO SIM

BRUNA CRISTINA
SOUZA ROSA

02006378600
16/3/23
10:29 PM

439257 APROVADO SIM

CAMILA SOUZA
DRUMOND

12629320685
17/3/23
1:05 AM

439369 APROVADO SIM

CARLA JOVENTINA
MARTINS LANA

04302587636
17/3/23
2:00 PM

440271 APROVADO SIM

CAROLINE CUNHA
ROCHA

70072667621
15/3/23
7:31 PM

436891 APROVADO SIM

CELIA DIAS DE
SOUZA ROCHA

02733619616
15/3/23
10:35 AM

435348 APROVADO SIM

CÉLIA MARIA DE
OLIVEIRA

06172107640
15/3/23
12:53 PM

435862 APROVADO SIM

CELINA FERREIRA
DE PAULA

07260236639
16/3/23
12:59 AM

437426 APROVADO SIM

CHARLINE MUSSE
SILVA

07016393690
15/3/23
8:16 AM

435023 APROVADO SIM

CHRISLAINE
GONÇALVES
MIRANDA PEREIRA

12969088606
15/3/23
5:27 PM

436580 APROVADO SIM

CLAUDIA MARCIA
DE SOUZA DIAS

06670866682
16/3/23
9:26 PM

439140 APROVADO SIM

CLAUDIA MENUCI
CARDOSO

05307779674
15/3/23
9:05 AM

435125 APROVADO SIM

CLEUCIANE MARIA
DE OLIVEIRA SILVA

09022469689
16/3/23
2:03 AM

437442 APROVADO SIM

CRISTINA ANDRADE 05131915694
16/3/23
7:56 PM

438946 APROVADO SIM

CYNTHIA
APARECIDA DE
OLIVEIRA MAIA

07219310650
14/3/23
9:34 PM

434718 APROVADO SIM

DAIANNE KRISTINY
MARTINS SOUZA

12749301629
15/3/23
9:23 PM

437105 APROVADO SIM

DÂMARES
MARQUES DE
SOUSA

02256969673
16/3/23
8:57 PM

439079 APROVADO SIM

DANIELA MACIEL
GUIMARAES SILVA

06077941603
16/3/23
2:29 AM

437450 APROVADO SIM

DÉBORA CRISTINA
ALVES ARAÚJO

14965382692
15/3/23
10:42 PM

437274 APROVADO SIM

DÉBORA DRUMOND
DOMINATO

06535339660
16/3/23
1:18 AM

437438 APROVADO SIM

3

DELIENE
RODRIGUES
TEIXEIRA CORREA

05789135692
16/3/23
1:04 PM

438116 APROVADO SIM

DENNES QUINTAO
VIEIRA

05102977652
15/3/23
9:52 PM

437190 APROVADO SIM

DORIENE MARIA DE
JESUS

10122452682
16/3/23
12:41 PM

438088 APROVADO SIM

EDNA MARIA DE
ARAUJO
FERNANDES
NONATO

05829928698
16/3/23
10:09 AM

437831 APROVADO SIM

EDUARDO DE
SOUZA OLIVEIRA

07400523732
18/3/23
4:04 PM

442087 APROVADO SIM

EDUARDO MIGUEL
BATISTA DE MELO
ARGEMIRO

70350268606
17/3/23
10:15 PM

441224 APROVADO SIM

ELIANA APARECIDA
GONÇALVES
RIBEIRO

00688186610
15/3/23
10:35 AM

435349 APROVADO SIM

ADRIELY
FERNANDES TORRES

09455169673
16/3/23
4:44 PM

438658
Aprovado/

Quadro
Reserva

SIM

ELIDA ROSA DA
COSTA

03335625692
15/3/23
7:48 PM

436940 APROVADO SIM

ELISA DE MATOS
REIS FRANCO

04870937638
15/3/23
2:25 PM

436156 APROVADO SIM

ELUENAI FERREIRA
DE SOUZA SANTOS

05945052671
15/3/23
11:30 AM

435527 APROVADO SIM

EMMANUEL
AUGUSTO DE
SOUZA CARVALHO

10714180688
18/3/23
9:09 PM

442677 APROVADO SIM

ERICA GERALDA
ELEOTERIO DE
SOUZA

05429185604
16/3/23
10:50 AM

437901 APROVADO SIM

ERICK BRUNO DE
ALMEIDA FERREIRA

08238992680
17/3/23
1:36 AM

439376 APROVADO SIM

ESMENIA PATRÍCIA
SILVA

06285974608
18/3/23
8:00 PM

442591 APROVADO SIM

EULER SILVÉRIO DA
CRUZ

08769768609
15/3/23
7:19 AM

434974 APROVADO SIM

FABIO LOPES
CORREIA

04307303652
16/3/23
8:52 PM

439071 APROVADO SIM

FABIULA MARTINS
DA COSTA
GONÇALVES

07142296607
15/3/23
1:28 PM

435998 APROVADO SIM

FABRIZIA OLIVEIRA
PAPA

01253627657
15/3/23
11:11 PM

437310 APROVADO SIM

FELICIANA
APARECIDA XAVIER
QUINTÃO

07792187608
15/3/23
10:37 PM

437262 APROVADO SIM

4

FERNANDA SILVA
DE OLIVEIRA GODOI

07542829610
18/3/23
12:18 AM

441433 APROVADO SIM

FLAVIA CRISTINA
MATHEUS SIMÃO
SILVA

08608518694
17/3/23
5:43 PM

440760 APROVADO SIM

FLAVIA DA SILVA
COSTA

03877306640
14/3/23
8:53 PM

434676 APROVADO SIM

FLAVIA VIEIRA
SIMOES

08212752674
17/3/23
5:35 PM

440747 APROVADO SIM

FRANCELANE DIAS
SILVA

09589266622
18/3/23
9:49 PM

442812 APROVADO SIM

FRANCIELE SILVA
MANOEL DE
OLIVEIRA

11405571659
17/3/23
8:10 AM

439534 APROVADO SIM

GABRIEL MARTINS
DA SILVA

70113539681
15/3/23
2:52 PM

436255 APROVADO SIM

GABRIEL MESSIAS
MONTEIRO
VALADARES

70350718652
17/3/23
5:14 PM

440717 APROVADO SIM

GABRIEL NEVES
ROCHA

09239753656
15/3/23
6:31 PM

436732 APROVADO SIM

GECIELE CRISTINA
DE SOUSA

12476607614
15/3/23
9:54 PM

437191 APROVADO SIM

GEICIANE PAULA
ZINATO

08394395635
14/3/23
9:38 PM

434728 APROVADO SIM

GENILDA CRISTINA
SILVA NASCIMENTO
TEIXEIRA

08433444662
17/3/23
10:15 AM

439829 APROVADO SIM

GESIANE
RODRIGUES
FONSECA ALVES

04237795675
15/3/23
9:28 PM

437120 APROVADO SIM

GISELLE KARINA DE
ARAUJO

05138571680
16/3/23
7:13 PM

438877 APROVADO SIM

GISELLE LEAL DE
ALMEIDA

04430019606
15/3/23
2:49 PM

436247 APROVADO SIM

GLEICA MARTINS
DA SILVA

10230433600
15/3/23
11:20 AM

435489 APROVADO SIM

GLEISIANE GOMES
FIALHO

05789502601
16/3/23
12:08 AM

437385 APROVADO SIM

GLEISIANE HELENA
ALVES SOUZA

08205611696
17/3/23
8:05 PM

441021 APROVADO SIM

HADRIA KEISE
PEREIRA COIMBRA

13574904614
17/3/23
12:06 AM

439332 APROVADO SIM

HADSON SOARES DE
SOUZA

11245392638
15/3/23
11:56 AM

435595 APROVADO SIM

HEDVANYA ASSIS
ROSA

04309148654
17/3/23
6:02 PM

440777 APROVADO SIM

HELIO RICARDO DE
PAIVA

53817230672
17/3/23
5:36 PM

440748 APROVADO SIM

HENRIQUE FARIA
CASTRO

06935756626
17/3/23
11:56 AM

440006 APROVADO SIM

5

HERLEN MARIA
APARECIDA
BENEVENUTO DE
OLIVEIRA

70089525620
16/3/23
5:17 PM

438690 APROVADO SIM

IOLANDA FERREIRA
PEREIRA

08836101674
15/3/23
11:53 AM

435585
Aprovado/

Quadro
Reserva

SIM

ISABELA ROCHA
NEIVA

14531318684
15/3/23
3:33 PM

436416 APROVADO SIM

IVONE APARECIDA
AMARO

02731708646
16/3/23
8:16 PM

439008 APROVADO SIM

JANAINA FERREIRA
SENRA  DE SOUZA

04529780686
16/3/23
3:52 PM

438546 APROVADO SIM

JENIFFER MENDES
DA SILVA

11605990680
15/3/23
10:43 AM

435379 APROVADO SIM

JÉSSICA LUCIANY
SANTOS RIBEIRO

12260960693
15/3/23
1:43 PM

436043 APROVADO SIM

JIZELE BATISTA
BRUZI ALMEIDA

09288637605
15/3/23
8:01 PM

436980 APROVADO SIM

JOAQUIM PEREIRA
DA COSTA

02691659674
17/3/23
10:58 PM

441317
Aprovado/

Quadro
Reserva

SIM

JOICE POLIANE DE
CARVALHO
SIQUEIRA SILVA

10500174636
18/3/23
8:29 AM

441568 APROVADO SIM

JUCIMARA CRISTINA
DOS SANTOS
HORTA

09138217643
16/3/23
9:22 PM

439134 APROVADO SIM

JULIANA APARECIDA
ALVES GOULART

04212724650
16/3/23
11:16 PM

439310 APROVADO SIM

JULIANA DIAS
SOARES CARVALHO

07445379673
16/3/23
11:21 PM

439313 APROVADO SIM

JULIANA
MAGALHAES
OLIVEIRA

05927370632
17/3/23
7:16 PM

440940 APROVADO SIM

KAROLINE ANICIO
BATISTA

02286792658
17/3/23
8:00 PM

441017 APROVADO SIM

KEILA APARECIDA
SOARES NOGUEIRA

29080806803
15/3/23
7:39 AM

434993 APROVADO SIM

KEINARA RUANA
ALVES DE ALMEIDA

02187539695
16/3/23
10:10 AM

437834 APROVADO SIM

KELLERSON
SANTANA SILVA

12630917681
17/3/23
10:33 PM

441265 APROVADO SIM

KENIA BICALHO
VITAL

09587689607
15/3/23
4:18 PM

436489 APROVADO SIM

KENIA SANTIAGO
MOTA

10875185630
15/3/23
6:35 PM

436739 APROVADO SIM

KETTLEN BRUNA
SANTIAGO SILVA

11437621694
15/3/23
11:32 PM

437344 APROVADO SIM

6

LAIS REGINA COSTA
MAGALHAES MOTA

07359806674
17/3/23
8:05 AM

439526 APROVADO SIM

LARISSA KARINE
FERREIRA ARAÚJO
PECHIM

07819238674
16/3/23
11:21 AM

437954
Aprovado/

Quadro
Reserva

SIM

LAYLA CAROLINY
SOUZA PAULA

14243758603
17/3/23
8:16 PM

441028 APROVADO SIM

LETÍCIA DE OLIVEIRA
FERNANDES

10847873692
15/3/23
9:36 PM

437151 APROVADO SIM

LETÍCIA GABRIELLE
MAXIMIANA DUTRA

11881621600
16/3/23
3:16 PM

438453 APROVADO SIM

LIVIA MOREIRA DOS
SANTOS BATISTA

32938168861
14/3/23
10:45 PM

434789 APROVADO SIM

LUANA COSTA
GONÇALVES

09256429675
18/3/23
9:36 AM

441647 APROVADO SIM

LUIZ FABIO ASSIS DE
ALVARENGA

05472986680
15/3/23
12:56 PM

435880 APROVADO SIM

MACIELE GOMES
QUINTANA

11535876611
15/3/23
8:45 PM

437040 APROVADO SIM

MADERLENE
FERREIRA DE PINHO

72123885649
18/3/23
9:45 PM

442805 APROVADO SIM

MAISA DE
CARVALHO
SATURNO

10490377661
16/3/23
8:09 PM

438973 APROVADO SIM

MAKESTENER
AGOSTINI
ALVARENGA

05150201685
16/3/23
9:21 PM

439131 APROVADO SIM

MARAYSA GOMIDES
ROCHA

09527733685
17/3/23
10:56 AM

439907 APROVADO SIM

MARCIA ANDRADE
DA SILVA

07650625699
14/3/23
8:35 PM

434649 APROVADO SIM

MÁRCIA RAMOS
SILVA COSTA

06571306646
15/3/23
9:56 PM

437194 APROVADO SIM

MARCILENE LELIS
SILVA CLEMENTE
SOUZA

03478097665
18/3/23
1:59 PM

441924 APROVADO SIM

MARCILHIANE
CAMPOS SILVA
CARVALHO

11886821640
16/3/23
10:27 AM

437862 APROVADO SIM

MARCOS ROSA DE
ANDRADE

08972989690
14/3/23
11:19 PM

434831 APROVADO SIM

MARIA
AUXILIADORA DE
FARIAS

00973425644
17/3/23
3:44 PM

440548 APROVADO SIM

MARIA CELIA
POLICARPO REIS

01291847642
16/3/23
11:30 PM

439316 APROVADO SIM

MARIA CRISTIANE
PEREIRA DE FRANCA

03197841425
17/3/23
2:05 PM

440291 APROVADO SIM

MARIA EDUARDA
TEIXEIRA SILVA

15198051608
17/3/23
5:47 PM

440763 APROVADO SIM

7

MARIA TEREZINHA
MIRANDA

07641812627
16/3/23
11:35 AM

437979 APROVADO SIM

MARIA VALDINEI DE
LIMA VIEIRA

09948334663
17/3/23
10:31 AM

439863 APROVADO SIM

MARIANA
CASSIANO BARBOSA
RODRIGUES

09492827662
17/3/23
4:42 PM

440663 APROVADO SIM

MARIANA GOMES
NASCIMENTO

08133217601
16/3/23
1:30 PM

438163 APROVADO SIM

MARIANA RIBEIRO
SOARES

14200789680
15/3/23
11:41 AM

435546 APROVADO SIM

MARIANE DE
FREITAS QUINTAO

11050732626
15/3/23
10:32 PM

437253 APROVADO SIM

MARINEUSA
FERREIRA DE
REZENDE

06366277648
16/3/23
4:47 PM

438663 APROVADO SIM

MARIZETE DA SILVA
BARROS
HONORATO

00259036676
18/3/23
1:16 PM

441858 APROVADO SIM

MATHEUS
RODRIGUES
MARTINS

10683587692
17/3/23
10:05 AM

439803 APROVADO SIM

MAX ALBERTO
RIBEIRO

06046446635
15/3/23
9:08 AM

435127 APROVADO SIM

MAYKON BILLY DIAS
ALMEIDA

07354998613
15/3/23
2:03 PM

436099 APROVADO SIM

MAYLA GOMES
SOARES

12229724681
17/3/23
10:00 PM

441196 APROVADO SIM

MELCHEZEDEK
MARTINS DOS
SANTOS

07358191650
18/3/23
8:44 PM

442654
Aprovado/

Quadro
Reserva

SIM

MICHELE GARCIA
BARROS

10157933636
14/3/23
9:26 PM

434710 APROVADO SIM

MILCA FRANCISCA
MARTINS

07718084612
16/3/23
8:55 AM

437674 APROVADO SIM

MIRELY LUIZA SILVA
DE SOUZA

70332741656
17/3/23
4:05 AM

439391 APROVADO SIM

MONIQUE DAYARA
BARBOSA
FERNANDES

11974274659
16/3/23
10:18 AM

437841 APROVADO SIM

NATÁLIA
RODRIGUES DE
ABREU

07480219652
15/3/23
11:44 AM

435558 APROVADO SIM

NATALIA
RODRIGUES SILVA

07391954683
15/3/23
5:59 PM

436674 APROVADO SIM

NATANAEL
OLIVEIRA SANTOS

10711480605
15/3/23
9:38 AM

435178 APROVADO SIM

NEROZAINE
FERREIRA DE SOUZA

07256135645
18/3/23
8:14 PM

442611 APROVADO SIM

8

NILMA GONÇALVES
VITORINO SANTOS

02796823601
15/3/23
9:35 PM

437149 APROVADO SIM

NILSA MARIA DE
BARROS OLIVEIRA

03247834699
16/3/23
8:34 PM

439041 APROVADO SIM

NILZA DOROMEIA
MANUEL

79684289634
17/3/23
8:42 AM

439598 APROVADO SIM

NILZA PEREIRA
GOMES ALVES

05891722631
18/3/23
11:38 PM

443171 APROVADO SIM

OSMAR JUNIO
FERREIRA FRANÇA

12412505616
17/3/23
11:37 PM

441405 APROVADO SIM

PAOLA CAMILA
MARTINS PINHEIRO

11963321693
15/3/23
6:25 PM

436720 APROVADO SIM

PATRICIA
FERNANDES
GONÇALVES
SANTOS

03929995603
17/3/23
11:32 PM

441398 APROVADO SIM

PATRÍCIA GOMES
SANDER

04818771694
17/3/23
11:21 PM

441381 APROVADO SIM

PATRÍCIA MOREIRA
DO NASCIMENTO

05812792631
14/3/23
11:36 PM

434842 APROVADO SIM

PAULO HENRIQUE
MARTINS ALVES

05389804600
15/3/23
3:23 PM

436373 APROVADO SIM

POLLYANA COSTA
SANTOS SILVA

60604636300
15/3/23
4:40 PM

436513 APROVADO SIM

PRISCILA LAGE
FERREIRA
RODRIGUES

06878477611
15/3/23
8:55 PM

437053 APROVADO SIM

PRISCILA MOREIRA
SILVA

13827279682
15/3/23
10:09 PM

437214 APROVADO SIM

PRISCILLA CAMILO
SOARES

07373470661
18/3/23
4:59 PM

442182 APROVADO SIM

RAFAELLA SOARES
DE ARAUJO

02282612604
17/3/23
7:44 PM

440990 APROVADO SIM

RAIANE DE MOURA
COSTA

02323143654
16/3/23
8:53 PM

439072 APROVADO SIM

RAIANY PRISCILA
ABREU RIBEIRO

11088123686
18/3/23
11:03 PM

443050 APROVADO SIM

RAIANY ROSA
CARVALHO
ALMEIDA

11966077610
15/3/23
12:49 PM

435839 APROVADO SIM

RANYELLE BATISTA
QUINTAO RIBEIRO

08974576686
15/3/23
6:25 PM

436716 APROVADO SIM

RAQUEL ALMEIDA
ARAUJO

14921672660
17/3/23
10:59 PM

441321 APROVADO SIM

RENATA CRISTINA
GOMES

02839480603
16/3/23
6:01 PM

438749 APROVADO SIM

RONELVA DOS
SANTOS MUDESTO

06226941626
16/3/23
9:09 PM

439112 APROVADO SIM

RUTE RODRIGUES
EMILIO SILVA
SENRA

11853111651
18/3/23
7:45 PM

442577 APROVADO SIM

9

SÁVIO LOPES
FERNANDES

12642828697
16/3/23
2:38 AM

437452 APROVADO SIM

SIBELLE CRISTINA
SOUSA DE PAULA
CARMO

08558560684
17/3/23
10:00 PM

441198 APROVADO SIM

SILVIA DIAS
GONÇALVES SILVA

06011521665
16/3/23
9:03 PM

439092 APROVADO SIM

SIMONE ALVES DE
SOUZA

05031694637
17/3/23
9:17 AM

439686 APROVADO SIM

SIRLENY DE FÁTIMA
BARROS CORREIA

04096676683
15/3/23
2:18 PM

436136 APROVADO SIM

SUELLEN PRISCILA
ANDRADE LOPES

11109496699
15/3/23
8:41 PM

437036 APROVADO SIM

SUZE MARA
FANTINI BATISTA DA
SILVA

11838137670
16/3/23
8:44 AM

437644 APROVADO SIM

TAIS DAMASCENO
MATEUS

07066705661
15/3/23
8:42 PM

437037 APROVADO SIM

TAYNARA CARLOS
DE SOUSA

12214193669
17/3/23
10:58 PM

441319 APROVADO SIM

THAIS ALBANI DOS
SANTOS SILVA

12501029607
17/3/23
9:17 PM

441123 APROVADO SIM

THAISE FERNANDA
SILVA SANTOS
RIBEIRO

07885681670
17/3/23
9:25 AM

439702 APROVADO SIM

THALYTA DIAS DOS
SANTOS

16928677767
16/3/23
11:41 AM

437988 APROVADO SIM

THAMARA
FERNANDA DE
PAULA FELICIANO

11913098605
18/3/23
11:11 PM

443072 APROVADO SIM

THAMYRIS MARIA
OLIVEIRA SILVA

11844974600
15/3/23
6:31 PM

436731 APROVADO SIM

TIARA VILELA VITOR
DE ANDRADE

09623658664
18/3/23
8:51 AM

441610 APROVADO SIM

VALDIRENE DA LUZ
APARECIDA SANTOS

02922715655
17/3/23
10:40 AM

439884 APROVADO SIM

VANDELI
FRANCISCA DE
FREITAS

06689929647
16/3/23
12:11 PM

438043 APROVADO SIM

WAGNER JUNIO
FERREIRA SOUTO

11546446699
15/3/23
9:49 AM

435202 APROVADO SIM

WILKIENE ISAIAS
PEREIRA CEVIDANES

09652689696
15/3/23
7:26 PM

436873 APROVADO SIM

WILMA CRISTINA
AVELINO
GONÇALVES
VALENTIM

97415782615
17/3/23
6:21 PM

440800 APROVADO SIM